
Année scolaire 25-26 

 
ETABLISSEMENT : Athénée Royal Evere 
 

3P Polyvalente/ ARE  
 
Total maximum de la grille : 36 périodes 
 
Formation commune : 16 périodes 
 
Formation optionnelle, module d’orientation et activités au choix : 20 
périodes maximum :  
 
Formation commune 

 
 
Rel/Morale 
Education physique 
Philosophie et citoyenneté (obligatoire) 
Français 
Français renforcement 
Histoire 
Géographie 
Mathématique 
Formation scientifique 
Néerlandais 
 
 
Total  

 
1 
2 
1 
3 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
 
 
16 

OBG 1 
Cuisine et salle : 
4117 

TP cuisine et salle : 3185 6 
Technologie du métier : cuisine 4297 2 

OBG 2 
Arts appliqués : 6102 

TP Décoration : 3208 4 
Création – formes et couleurs : 1228 4 

Module Orientation Education aux choix scolaires et 
professionnels : 1389 

4  
 

   
TOTAL 20 
 


